

Primaria s.Dubasarii Vechi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie capitala a salii festive la Casa de Cultura din s. Dubasarii Vechi****Valoarea de deviz 1 112 868,26 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de evidenta si anclasang automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000. (Tablou de anclansare automata a rezervei, IP44 BZUM DDE-3)	buc	1,00	192,54 188,29	192,54 188,29
2	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (Anclansare automata a rezervei AAR)	buc	1,00	194,79 188,29	194,79 188,29
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250. (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom- - 250A, 3P (BA 88-35)	buc	2,00	163,33 148,90	326,65 297,80
4	08-03-530-7	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana (Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact -265 A (КТИ-5265)	buc	2,00	288,49 270,29	576,98 540,58

1	2	3	4	5	6	7
5	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune Transformatoare de curent IP 00 U-0.66kV I 250/5A clas de precizie 0.5 TTI-A	buc	2,00	232,13 131,10	464,27 262,20
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze. (Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare prin intermediul transformatoarelor de curent, Unom- 3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. dotat cu Modem si Antena (ZMG-405CR))	buc	1,00	46,94 46,94	46,94 46,94
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom- 63A, 3P (BA 47-100))	buc	2,00	137,28 125,16	274,57 250,33
8	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Descarcatoare de supratensiune, Uc- 230/400V, 3P+N (OIH -04 kV)	buc	2,00	64,46 60,96	128,93 121,93
9	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat.	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85
10		Sina PE	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
11		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de evidenta si anclasare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR Inklusiv salariu				3 197,50 2 017,19
		1.2. Tablou de distributie general TDG				
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000. (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (IIMII-5))	buc	1,00	192,54 188,29	192,54 188,29
13	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe	buc	1,00	257,29 230,91	257,29 230,91

1	2	3	4	5	6	7
		suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A. (Intrerupator de sarcina IP20, Inom, -400A, 3P (BP32-37))				
14	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250. (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 160A, 3P (BA 88-35))	buc	1,00	160,89 148,90	160,89 148,90
15	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250. (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom-125A, 3P (BA 88-33))	buc	1,00	163,33 148,90	163,33 148,90
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom-50A, 3P (BA 88-33))	buc	1,00	138,28 125,16	138,28 125,16
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P tip C (BA47-29))	buc	2,00	138,28 125,16	276,57 250,33
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-25A, 3P tip C (BA47-29))	buc	1,00	89,99 84,16	89,99 84,16
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combint (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 3P tip C (BA47-29))	buc	4,00	88,89 84,16	355,55 336,65
20	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,00	128,12	128,12

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 1P tip C (BA47-29)			84,16	84,16
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom - 10A, 1P tip C (BA47-29))	buc	1,00	89,99 84,16	89,99 84,16
22	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85
23		Sina PE	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
24		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de distributie general TDG Inclusiv salariu				2 844,37 1 802,47
		1.3. Tablou de distributie puter - TDP 2				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41, (ИПН-II-36)	buc	1,00	129,41 125,16	129,41 125,16
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-63A, 3P (BH-32)	buc	1,00	138,28 125,16	138,28 125,16
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP20, Inom-16A, (Idif -30mA), 2P, tip „C” (AB/IT-32)	buc	8,00	88,89 84,16	711,10 673,30
28	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85

1	2	3	4	5	6	7
29		Sina PE	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
30		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de distributie puter - TDP 2 Inclusiv salariu				1 970,64 1 044,47
		1.4. Tablou de distributie puter - TDP 3				
31	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000. (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ИМП-5))	buc	1,00	192,54 188,29	192,54 188,29
32	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina IP 20, Inom -250A, 3P (BP32-35))	buc	1,00	169,15 151,60	169,15 151,60
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP20, Inom-16A, (Idif -30mA), 2P, tip „C” (AB/IT-32)	buc	8,00	88,89 84,16	711,10 673,30
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (ternim, electromagnetic) IP 20 Inom-32A, 3P tip C (BA47-29)	buc	9,00	138,28 125,16	1 244,56 1 126,48
35	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85
36		Sina PE	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
37		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de distributie puter -				3 309,18

1	2	3	4	5	6	7
		TDP 3 Inclusiv salariu				2 260,51
		1.5. Tablou de distributie iluminat - TDI 2				
38	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41, (ЩРН-II-12)	buc	1,00	129,41 125,16	129,41 125,16
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-32A, 3P (BH-32)	buc	1,00	138,28 125,16	138,28 125,16
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc	5,00	88,83 84,16	444,13 420,81
41	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85
42		Sina PE	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
43		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat - TDI 2 Inclusiv salariu				1 703,68 791,99
		1.6. Tablou de distributie iluminat - TDI 3				
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41, (ЩРН-II-16)	buc	1,00	129,41 125,16	129,41 125,16
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20	buc	1,00	135,84 125,16	135,84 125,16

1	2	3	4	5	6	7
		Inom-32A, 3P (BH-32)				
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc	3,00	88,83 84,16	266,48 252,49
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc	4,00	88,89 84,16	355,55 336,65
48	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85
49		Sina PE	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
50		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat - TDI 3 Inclusiv salariu				1 879,13 960,31
		1.7. Tablou de distributie iluminat - TDI 4				
51	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41, (ИҚРН-П-16)	buc	1,00	129,41 125,16	129,41 125,16
52	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-32A, 3P (BH-32)	buc	1,00	138,28 125,16	138,28 125,16
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc	2,00	88,89 84,16	177,77 168,32

1	2	3	4	5	6	7
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc	1,00	88,89 84,16	88,89 84,16
55	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85
56		Sina PE	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
57		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat - TDI 4 Inclusiv salariu				1 526,21 623,66
		1.8. Tablou de distributie iluminat evacuare- TDIE				
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 55, (КМПП-24)	buc	1,00	129,41 125,16	129,41 125,16
59	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-32A, 3P (BH-32)	buc	1,00	138,28 125,16	138,28 125,16
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc	10,00	88,89 84,16	888,87 841,62
61	10-02-016-06	Centrala Electrica Portabila (UPS) kVA, 220V	buc	1,00	975,93 544,89	975,93 544,89
62	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85
63		Sina PE	buc	1,00	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
64		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat evacuare- TDIE Inklusiv salariu				3 124,35 1 757,69
		1.9. Tablou de distributie ventilare de evacuare- TDVE				
65	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 54, (ЩРН-П-36)	buc	1,00	129,41 125,16	129,41 125,16
66	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-100A, 3P (BH-32)	buc	1,00	138,28 125,16	138,28 125,16
67	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20 Inom-32A, 3P tip D (BA47-29)	buc	1,00	138,28 125,16	138,28 125,16
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc	1,00	88,89 84,16	88,89 84,16
69	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact - 50A (КМИ-35012)	buc	1,00	225,18 208,25	225,18 208,25
70	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Demaror electromagnetic 230 V, Ubobina - 230V, Icontact -9 A (КМИ-	buc	1,00	181,47 171,02	181,47 171,02

1	2	3	4	5	6	7
		10911)				
71	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Comutator cu cama (ПКП63-13)	buc	1,00	64,16 60,96	64,16 60,96
72	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85
73		Sina PE	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
74		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare de evacuare- TDVE Inklusiv salariu				1 957,52 1 020,73
		1.10. Tablou de distributie ventilare -TDV				
75	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ИПМП-5)	buc	1,00	192,54 188,29	192,54 188,29
76	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom - 200A, 3P (BA 88-35)	buc	1,00	163,33 148,90	163,33 148,90
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Declansator PH 47)	buc	1,00	91,77 84,16	91,77 84,16
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg -2.5 - 4A (пк32-4)	buc	2,00	88,89 84,16	177,77 168,32
79	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	3,00	88,89	266,66

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat magneto-termic 230V, Ireg -0,4 - 10A (S-ET10E)			84,16	252,49
80	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact - 65A (KMI-46512)	buc	2,00	225,18 208,25	450,35 416,49
81	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact - 12A (KMI-11211)	buc	2,00	225,18 208,25	450,35 416,49
82	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Demaror electromagnetic 230 V, Ubobina - 230V, Icontact -12 A (KMI-11211)	buc	3,00	181,47 171,02	544,40 513,06
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20 Inom-50A, 3P tip C (BA47-29)	buc	2,00	135,84 125,16	271,69 250,33
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 3P, tip „C” (BA47-29)	buc	10,00	88,89 84,16	888,87 841,62
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc	1,00	88,89 84,16	88,89 84,16

1	2	3	4	5	6	7
86	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Comutator cu cama (ПКИ63-13)	buc	2,00	64,16 60,96	128,33 121,93
87	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Comutator cu cama (ПКИ10-12)	buc	3,00	64,16 60,96	192,49 182,89
88	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton Start/ Stop)	buc	5,00	64,16 60,96	320,82 304,82
89		Buton Start /Stop	buc	5,00	245,00 0,00	1 225,00 0,00
90	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc	2,00	60,92 60,42	121,85 120,85
91		Sina PE	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
92		Sina N	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare -TDV Inclusiv salariu				6 445,10 4 094,80
		1.11. Prize, intrerupatoare, doze				
93	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,28	3 705,45 2 055,49	1 037,53 575,54
94		Priza dubla cu contact de protectie si oburatoare,montare incorporata, IP44, Inom- 16A, U -250V	buc	28,00	180,00 0,00	5 040,00 0,00
95	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Bloc cu prize Scame E2 5P 1x32A 380V +1x16A 230V IP44)	buc	10,00	129,41 125,16	1 294,14 1 251,64

1	2	3	4	5	6	7
96		Bloc cu prize Scame E2 5P 1x32A 380V +1x16A 230V IP44	buc	10,00	650,00 0,00	6 500,00 0,00
97	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,14	3 338,62 1 737,19	467,41 243,21
98		Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP20, Inom- 10A, U -250V	buc	6,00	180,00 0,00	1 080,00 0,00
99		Intreruptor monopolar cap-scara pentru instalare incorporata IP20, Inom-10A, U -250V	buc	8,00	180,00 0,00	1 440,00 0,00
100	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,13	3 376,48 1 769,56	438,94 230,04
101		Intreruptor bipolar pentru instalarea incorporata IP20, Inom -10A, U -250V	buc	11,00	180,00 0,00	1 980,00 0,00
102		Intreruptor bipolar cap-scara pentru instalarea incorporata IP20, Inom -10A, U -250V	buc	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00
103	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Cutii pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor)	buc	70,00	49,69 41,00	3 478,09 2 870,14
104	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montarea in tencuiala)	buc	1,00	49,69 41,00	49,69 41,00
105	08-01-081- 1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton Start/Stop)	buc	3,00	64,16 60,96	192,49 182,89
106		Buton Start /Stop	buc	3,00	245,00 0,00	735,00 0,00
		Total Prize, intrerupatoare, doze Inclusiv salariu				24 093,28 5 394,46
		1.12. Plafoniere				
107	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente -Corp de iluminat instalat separat pe pivoti , cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,81	4 747,60 4 747,60	3 845,56 3 845,56
108		Plafoniera Horoz NEHIR-36,	buc	23,00	780,00	17 940,00

1	2	3	4	5	6	7
		36W IP65			0,00	0,00
109		Plafoniera ARTOS TEB (grad de protectie IP 65) 15 W	buc	11,00	750,00 0,00	8 250,00 0,00
110		LED exterior Horoz HAZEL -32 SMD LED 6400 K, 2240 Im, 32W , IP 0	buc	47,00	850,00 0,00	39 950,00 0,00
111	08-03-594-17	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,20	8 855,69 8 847,80	1 771,14 1 769,56
112		Plafoniera LTT Armstrong 1200x600, 4000K 4500 Im, 40W, IP 40	buc	20,00	755,00 0,00	15 100,00 0,00
113	08-03-593-10	Corpuri de iluminat pentru lampi incasdecante-Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,08	5 318,93 5 297,89	425,51 423,83
114		Proector LED ORNO TOS LED SMD 4000K, 2200 Im, 30 W, IP65	buc	2,00	1 500,00 0,00	3 000,00 0,00
115		Indicator Exit CCA 50-43-1 4.8 W, IP65 3h	buc	5,00	470,00 0,00	2 350,00 0,00
116		Aplica LED cu senzor de miscare, LAIXIAOBEI, 24 W , IP 65	buc	1,00	1 680,00 0,00	1 680,00 0,00
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				94 312,21 6 038,95
		1.13. Cabluri/ Accesorii				
117	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	52,50	669,67 668,98	35 157,51 35 121,45
118		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 3x1,5 mm2	m	2 365,00	18,70 0,00	44 225,50 0,00
119		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 3x2,5 mm2	m	955,00	21,30 0,00	20 341,50 0,00
120		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 4x2,5 mm2	m	150,00	26,00 0,00	3 900,00 0,00
121		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 5x2,5 mm2	m	720,00	28,50 0,00	20 520,00 0,00
122		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHF-LS 5x4 mm2	m	260,00	38,70 0,00	10 062,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
123		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 5x6 mm2	m	560,00	38,00 0,00	21 280,00 0,00
124		Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHΓ-FRLS 2x1.5 mm2	m	220,00	27,55 0,00	6 061,00 0,00
125		Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHΓ-FRLS3*2.5 mm2	m	20,00	32,00 0,00	640,00 0,00
126	08-02-148- 2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	2,70	987,97 987,28	2 667,52 2 665,67
127		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 4x16 mm2	m	150,00	75,00 0,00	11 250,00 0,00
128		Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHΓ-FRLS 5x16 mm2	m	20,00	45,00 0,00	900,00 0,00
129		Cablu cu conductoare din aluminiu ABBΓHΓ-LS 5x70 mm2	m	100,00	74,00 0,00	7 400,00 0,00
130	08-02-148- 3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,20	1 252,32 1 251,64	250,46 250,33
131		Cablu cu conductoare din aluminiu ABBΓHΓ-LS 5x120 mm2	m	20,00	60,00 0,00	1 200,00 0,00
132	08-02-148- 4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,20	1 554,44 1 553,76	310,89 310,75
133		Cablu cu conductoare din aluminiu ABBΓHΓ-LS 5x240 mm2	m	20,00	80,00 0,00	1 600,00 0,00
134	08-02-165- 1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	14,00	3 426,48 272,45	47 970,67 3 814,26
135		Manson terminal 4KHTΠ-1 2,5-16	m	4,00	120,00 0,00	480,00 0,00
136		Manson terminal 5KHTΠ-1 2,5-16	m	2,00	160,00 0,00	320,00 0,00
137		Manson terminal 5KHTΠ-1 70- 120	m	6,00	150,00 0,00	900,00 0,00
138		Manson terminal 5KHTΠ-1 150- 240	m	2,00	150,00 0,00	300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabluri/ Accesorii Inclusiv salariu				237 737,06 42 162,46
		1.14. Tub tehnic de protectie				
139	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	43,70	1 752,31 1 284,01	76 575,82 56 111,24
140		Tub tehnic de protectie din PVC , O-16 mm	m	2 565,00	15,20 0,00	38 988,00 0,00
141		Tub tehnic de protectie din PVC , O-20 mm	m	955,00	18,40 0,00	17 572,00 0,00
142		Tub tehnic de protectie din PVC , O-25 mm	m	850,00	18,60 0,00	15 810,00 0,00
143	08-02-409- 2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	10,90	2 361,10 1 855,88	25 736,02 20 229,09
144		Tub tehnic de protectie din PVC , O-32 mm	m	820,00	19,00 0,00	15 580,00 0,00
145		Tub tehnic de protectie din PVC , O-40 mm	m	170,00	25,00 0,00	4 250,00 0,00
146		Tub tehnic de protectie din PVC , O-50 mm	m	100,00	42,00 0,00	4 200,00 0,00
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				198 711,85 76 340,33
		<i>Total</i>	lei			582 812,10
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			35 114,41
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			7 690,31
		<i>Total</i>	100,00 +			625 616,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			7 690,31
		<i>Total</i>	100,00 +			633 307,12
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			12 666,14
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				645 973,26 146 310,03
		2. Utilaj				
		2.1. Tablou de evidenta si anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3AAR				

1	2	3	4	5	6	7
147		Tablou de anclansare automata a rezervei ,IP44 BZUM DDE-3	buc	1,00	1 850,00 0,00	1 850,00 0,00
148		Anclansare Automata a rezervei AAR	buc	1,00	740,00 0,00	740,00 0,00
149		Intrerupator utomat IP 20, Inom-250A, 3P (BA 88-35)	buc	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00
150		Demaror electromagnetic 400V 265A КТИ-5265	buc	2,00	12 800,00 0,00	25 600,00 0,00
151		Transformatoare de curent , IP --00, U-0.66kV, I -250,/5A, Clasa de precizie -0,5 (ТТИ-A)	buc	2,00	1 800,00 0,00	3 600,00 0,00
152		Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-405 CR	buc	1,00	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
153		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20 Inom - 63A, 3P (BA 47-100)	buc	2,00	450,00 0,00	900,00 0,00
154		Descarcatoare de supratensiune, Uc -230/400V, 3P+N (ОПН-04 kV)	buc	2,00	1 300,00 0,00	2 600,00 0,00
		Total Tablou de evidenta si anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3AAR Inklusiv salariu				37 450,00
		2.2. Tablou de distributie general TDG				
155		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ЩМП-5)	buc	1,00	1 450,00 0,00	1 450,00 0,00
156		Intrerupator automat IP 20, 400 A, 3P, BP 32-37	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
157		Intrerupator automat IP 20, 160 A, 3P, (BA 88-35)	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
158		Intrerupator automat IP 20, 125 A, 3P, (BA 88-33)	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
159		Intrerupator automat IP 20, 50A, 3P tip BA 88-33	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
160		Intrerupator automat IP 20, 32 A, 3P tip C BA 47-29	buc	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
161		Intrerupator automat IP 20, 25 A, 3P tip C BA 47-29	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
162		Intrerupator automat IP 20, 16 A, 3P tip C BA 47-29	buc	4,00	180,00 0,00	720,00 0,00
163		Intrerupator automat IP 20, 10 A, 1P tip C BA 47-29	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
		Total Tablou de distributie general TDG Inclusiv salariu				3 610,00
		2.3. Tablou de distributie puter - TDP 2				
164		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 41 (ЩРН-II-36)	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
165		Intrerupator de sarcina IP 20, 63 A, 3P (BH-32)	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
166		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, tip „C” ABДТ32/2P/16/30	buc	8,00	180,00 0,00	1 440,00 0,00
		Total Tablou de distributie puter - TDP 2 Inclusiv salariu				2 820,00
		2.4. Tablou de distributie iluminat -TDP 3				
167		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ЩМП-5)	buc	1,00	1 870,00 0,00	1 870,00 0,00
168		Intrerupator de sarcina IP 20, 250 A, 3P, BP32-35	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
169		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, tip „C” ABДТ32/2P/16/30	buc	8,00	180,00 0,00	1 440,00 0,00
170		Intrerupator automat IP 20, 32 A, 3P tip C BA 47-29	buc	9,00	180,00 0,00	1 620,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat -TDP 3 Inclusiv salariu				5 110,00
		2.5. Tablou de distributie iluminat -TDI 2				
171		Tablou de distributie din plastic ,	buc	1,00	1 200,00	1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-12			0,00	0,00
172		Intrerupator de sarcina IP 20, 32 A, 3P, (BH-32)	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
173		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc	5,00	180,00 0,00	900,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat -TDI 2 Inclusiv salariu				2 280,00
		2.6. Tablou de distributie iluminat -TDI 3				
174		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-16)	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
175		Intrerupator de sarcina IP 20, 32 A, 3P, (BH-32)	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
176		Intrerupator automat IP 20, 10 A, 1P tip C BA 47-29	buc	3,00	180,00 0,00	540,00 0,00
177		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc	4,00	180,00 0,00	720,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat -TDI 3 Inclusiv salariu				2 640,00
		2.7. Tablou de distributie iluminat -TDI 4				
178		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-16)	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
179		Intrerupator de sarcina IP 20, 32 A, 3P, (BH-32)	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
180		Intrerupator automat IP 20, 10 A, 1P tip C BA 47-29	buc	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00
181		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat -TDI 4 Inclusiv salariu				1 920,00
		2.8. Tablou de distributie iluminat evacuare -TDIE				

1	2	3	4	5	6	7
182		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 55 (КМПН-24)	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
183		Intrerupator de sarcina IP 20, 32 A, 3P, (BH-32)	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
184		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc	10,00	180,00 0,00	1 800,00 0,00
185		Centrala electrica Portabila (UPS) 3kVA, 220 V	buc	1,00	14 000,00 0,00	14 000,00 0,00
		Total Tablou de distributie iluminat evacuare -TDIE Inclusiv salariu				17 180,00
		2.9. Tablou de distributie ventilare de evacuare -TDVE				
186		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 54 (ЦПН-II-36)	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
187		Intrerupator de sarcina IP 20, 100 A, 3P, (BH-32)	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
188		Intrerupator automat IP 20, 32A, 3P tip D BA 47-29	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
189		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
190		Demaror electromagnetic 400V 50A КМИ-35012	buc	1,00	13 500,00 0,00	13 500,00 0,00
191		Demaror electromagnetic 230V 9A КМИ-10911	buc	1,00	12 800,00 0,00	12 800,00 0,00
192		Comutator cu cama ПКП63-13	buc	1,00	13 400,00 0,00	13 400,00 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare de evacuare -TDVE Inclusiv salariu				41 440,00
		2.10. Tablou de distributie ventilare -TDV				
193		Tablou de distributie cu lacat , montare aparenta, IP 54 (ЦМПИ-5)	buc	1,00	1 870,00 0,00	1 870,00 0,00
194		Intrerupator automat IP 20 Inom- 200A, 3P (BA 88-35)	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
195		Declansator PH 47	buc	1,00	520,00 0,00	520,00 0,00
196		Intrerupator automat ППК32-4 400V, Ireg - 2.5 -4 A	buc	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00
197		Intrerupator automat S-ET10E 230V, Ireg - 0.4 -10A	buc	3,00	180,00 0,00	540,00 0,00
198		Demaror electromagnetic 400V 65A КМИ-46512	buc	2,00	13 500,00 0,00	27 000,00 0,00
199		Demaror electromagnetic 400V 12A КМИ-11211	buc	2,00	12 800,00 0,00	25 600,00 0,00
200		Demaror electromagnetic 230V 12A КМИ-11211	buc	3,00	12 800,00 0,00	38 400,00 0,00
201		Intrerupator automat IP 20, 50 A, 3P tip C BA 47-29	buc	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00
202		Intrerupator automat IP 20, 16 A, 3P tip C BA 47-29	buc	10,00	180,00 0,00	1 800,00 0,00
203		Intrerupator automat IP 20, 10 A, 1P tip C BA 47-29	buc	1,00	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
204		Comutator cu cama ПКП63-13	buc	2,00	13 400,00 0,00	26 800,00 0,00
205		Comutator cu cama ПКП10-12	buc	3,00	12 800,00 0,00	38 400,00 0,00
		Total Tablou de distributie ventilare -TDV Inclusiv salariu				163 630,00
		<i>Total</i>	lei			278 080,00
		<i>Depozitare</i>	1,20 %			3 336,96
		Total Utilaj Inclusiv salariu				281 416,96

		Total	lei	927 390,22
		TVA	20,00 %	185 478,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 112 868,26 146 310,03

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria s.Dubasarii Vechi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie capitala a salii festive la Casa de Cultura din s. Dubasarii Vechi

Valoarea de deviz 1 112 868,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 657,996	53,95	143 398,88
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	53,96	53,95	2 911,14
Total manopera						146 310,03

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,002	25 000,00	50,00
2.	1010633	Parafina petroliera solida "TI-3"	t	0,0001	25 000,00	2,50
3.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	2 500,00	0,25
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1147	25 000,00	2 867,50
5.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03	120,00	3,60
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	32,00	2,24
7.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	145,00	1,45
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,173	25,00	679,33
10.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00	4,80	4,80
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	4,55	5,55
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3404	4,90	1,67
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	586,80	1,20	704,16
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	25,00	0,15
15.	1019852	Vopsea	kg	0,145	80,00	11,60
16.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	32,00	0,64
17.	111111111141	Intrerupator automat IP 20, 16A, 1P tip C BA 47-29	buc	1,00	180,00	180,00
18.	111111111141	Intrerupator automat IP 20, 16A, 3P tip C BA 47-29	buc	4,00	180,00	720,00
19.	11111111141	Intrerupator automat IP 20, 25A, 3P tip C BA 47-29	buc	1,00	180,00	180,00
20.	1111111141	Intrerupator automat IP 20, 32A,tip C BA 47-29	buc	2,00	180,00	360,00

21.	11111141	Intrerupator automat IP 20, 50A, 3P tip BA 88-33	buc	1,00	180,00	180,00
22.	111141	Intrerupator automat IP 20, 125A, 3P, (BA 88-33)	buc	1,00	180,00	180,00
23.	1111661141	Intrerupator automat IP 20, 32A, 3P tip C BA 47-29	buc	9,00	180,00	1 620,00
24.	11141	Intrerupator automat IP 20, 160A, 3P, (BA 88-35)	buc	1,00	180,00	180,00
25.	1141	Intrerupator automat IP 20, 400A 3P BP32-37	buc	1,00	180,00	180,00
26.	1414	Intrerupator de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc	1,00	180,00	180,00
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	25 000,00	25,00
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,213	45,00	9,59
29.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	71,00	8,55	607,05
30.	3232	Cablu cu conductoare din cupru BBГHГ-LS 3x1.5 mm2	m	2 365,00	18,70	44 225,50
31.	323232	Cablu cu conductoare din cupru BBГHГ-LS 3x2.5 mm2	m	955,00	21,30	20 341,50
32.	32323232	Cablu cu conductoare din cupru BBГHГ-LS 4x2.5 mm2	m	150,00	26,00	3 900,00
33.	3232323232	Cablu cu conductoare din cupru BBГHГ-LS 5x2.5 mm2	m	720,00	28,50	20 520,00
34.	323232323232	Cablu cu conductoare din cupru BBГHГ-LS 5x4 mm2	m	260,00	38,70	10 062,00
35.	32323232323232	Cablu cu conductoare din cupru BBГHГ-LS 5x6 mm2	m	560,00	38,00	21 280,00
36.	32323232323232 32	Cablu cu conductoare din cupru KBBГHГ-FRLS 2x1.5 mm2	m	220,00	27,55	6 061,00
37.	32323232323232 3232	Cablu cu conductoare din cupru KBBГHГ-FRLS 3x2.5 mm2	m	20,00	32,00	640,00
38.	32323232323253 23232	Cablu cu conductoare din cupru KBBГHГ-FRLS 5x16 mm2	m	20,00	45,00	900,00
39.	32323523235253 23232	Cablu cu conductoare din aluminiu ABBГHГ-LS 5x120 mm2	m	20,00	60,00	1 200,00
40.	32323523235252 323232	Cablu cu conductoare din aluminiu ABBГHГ-LS 5x240 mm2	m	20,00	80,00	1 600,00
41.	3232352352325 323232	Cablu cu conductoare din aluminiu ABBГHГ-LS 5x70 mm2	m	100,00	74,00	7 400,00
42.	32325323232323 2	Cablu cu conductoare din cupru BBГHГ-LS 4x16 mm2	m	150,00	75,00	11 250,00
43.	33	Declansator PH 47	buc	1,00	520,00	520,00
44.	36336364785895 658989	Comutator cu cama ПКП10-12	buc	3,00	12 800,00	38 400,00
45.	363363658989	Comutator cu cama ПКП63-13	buc	1,00	13 400,00	13 400,00
46.	36336368956589 89	Comutator cu cama ПКП63-13	buc	2,00	13 400,00	26 800,00
47.	363658989	Demaror electromagnetic 230V 9A КМИ-10911	buc	1,00	12 800,00	12 800,00
48.	3666633	Demaror electromagnetic 400V 12A КМИ-11211	buc	2,00	12 800,00	25 600,00
49.	369963658989	Demaror electromagnetic 230V 12A КМИ-11211	buc	3,00	12 800,00	38 400,00
50.	41	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ЩМП-5)	buc	1,00	1 450,00	1 450,00
51.	420	Buton Start /Stop	buc	5,00	245,00	1 225,00
52.	4200	Buton Start /Stop	buc	3,00	245,00	735,00
53.	42654120	Panglica lipicioasa de izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	50,00	1,00
54.	44	Tablou de anclansare automata a rezervei, IP44 BZUM DDE-3	buc	1,00	1 850,00	1 850,00
55.	444	Anclansare automata a rezerve AAR	buc	1,00	740,00	740,00
56.	4444	Intrerupator automat IP 20, Inom-250A, 3P (BA 88-35)	buc	2,00	180,00	360,00

57.	44444	Demaror electromagnetic 400V 265A КТН - 5265	buc	2,00	12 800,00	25 600,00
58.	4444444	Transformatoare de curent , IP -00. U-0.66kV, I-250/5A, Clasa de precizie -0.5(ТНН-А)	buc	2,00	1 800,00	3 600,00
59.	44444444	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-405 CR	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
60.	4444444444	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20 Inom, 63A, 3P (47-100)	buc	2,00	450,00	900,00
61.	44444444444	Descarcatoare de supratensiune, Uc-230/400 V, 3P+N (ОПН-04kV)	buc	2,00	1 300,00	2 600,00
62.	445632	Sina N	buc	10,00	420,00	4 200,00
63.	45632	Sina PE	buc	10,00	450,00	4 500,00
64.	5	Masa utilajului	t	0,001	20 000,00	20,00
65.	5009030	Flanse	10 buc	54,60	4,20	229,32
66.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 038,90	15,00	15 583,50
67.	5009062	Papuci de cablu	buc	620,00	0,40	248,00
68.	5009070	Racordari	10 buc	98,28	2,50	245,70
69.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,00	1,10	5,50
70.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,5018	15,00	7,53
71.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08	60,00	4,80
72.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,388	20,00	7,76
73.	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,03
74.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,5874	50,00	29,36
75.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,362	85,00	30,77
76.	5214563	Intrerupator monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom -10A, U -250V	buc	6,00	180,00	1 080,00
77.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПНОС40"	kg	0,06	25,00	1,50
78.	5221111661141	Intrerupator automat IP 20, 6A, 1P tip C BA 47-29	buc	5,00	180,00	900,00
79.	522111185241	Intrerupator automat IP 20, 6A, 1P tip C BA 47-29	buc	4,00	180,00	720,00
80.	52211185691	Intrerupator automat IP 20, 6A, 1P tip C BA 47-29	buc	1,00	180,00	180,00
81.	5221851116461141	Intrerupator automat IP 20, 10A, 1P tip C BA 47-29	buc	2,00	180,00	360,00
82.	522185111661141	Intrerupator automat IP 20, 10A, 1P tip C BA 47-29	buc	3,00	180,00	540,00
83.	52296666916651185691	Intrerupator automat S-ET10E 230V, Ireg- 0.4 - 10A	buc	3,00	180,00	540,00
84.	522991118563691	Intrerupator automat IP 20, 32A, 3P tip D BA 47-29	buc	1,00	180,00	180,00
85.	5229911185691	Intrerupator automat IP 20, 6A, 1P tip C BA 47-29	buc	11,00	180,00	1 980,00
86.	5229916651185691	Intrerupator automat ППК32-4 400V, Ireg -2.5 - 4A	buc	2,00	180,00	360,00
87.	52299331118563691	Intrerupator automat IP 20, Inom-200A, 3P (BA 88-35)	buc	1,00	180,00	180,00
88.	523232	Manson terminal 4КНТП-1 2.5-16	m	4,00	120,00	480,00
89.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
90.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,6364	5,00	13,18
91.	55214563	Intrerupator monopolar cap-scara pentru instalare incorporata IP 20, Inom -10A, U - 250V	buc	8,00	180,00	1 440,00
92.	5523232	Manson terminal 5КНТП-1 2.5-16	m	2,00	160,00	320,00
93.	55523232	Manson terminal 5КНТП-1 150-240	m	8,00	150,00	1 200,00
94.	55533523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-16mm	m	2 565,00	15,20	38 988,00
95.	555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-20mm	m	955,00	18,40	17 572,00
96.	5555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-25 mm	m	850,00	18,60	15 810,00
97.	5555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-32 mm	m	820,00	19,00	15 580,00

98.	55555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-40 mm	m	170,00	25,00	4 250,00
99.	55555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-50 mm	m	100,00	42,00	4 200,00
100.	59595	LED exterior Horoz HAZEL-32 SMD LED 6400 K, 2240 Im, 3 W, IP 20	buc	47,00	850,00	39 950,00
101.	6585241	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-П12)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
102.	658541	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-П-16)	buc	3,00	1 200,00	3 600,00
103.	658989	Demaror electromagnetic 400V 50A КМИ-35012	buc	1,00	13 500,00	13 500,00
104.	66633	Demaror electromagnetic 400V 65A КМИ-46512	buc	2,00	13 500,00	27 000,00
105.	7324111141	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20 tip „C” АВДТ32/2P/16/30	buc	8,00	180,00	1 440,00
106.	74111141	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20 tip „C” АВДТ32/2P/16/30	buc	8,00	180,00	1 440,00
107.	752	Priza dubla cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP44, Inom-16A, U-250V	buc	28,00	180,00	5 040,00
108.	75221	Intrerupator automat IP 20, 50A, 3P tip C BA 47-29	buc	2,00	180,00	360,00
109.	75658541	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 55 (КМППН-24)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
110.	75659563	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 54 (ИПН-П-36)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
111.	77854563	Intrerupator bipolar cap-scara pentru instalarea incorporata IP20, Inom-10A, U-250V	buc	2,00	180,00	360,00
112.	78543	Bloc cu prize Scame E2 5P 1x32A 380V +1x16A 230V IP4	buc	10,00	650,00	6 500,00
113.	7854563	Intrerupator bipolar pentru instalarea incorporata IP20, Inom-10A, U-250V	buc	11,00	180,00	1 980,00
114.	8541	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ИМПП-5)	buc	1,00	1 870,00	1 870,00
115.	8965275221	Intrerupator automat IP 20, 16A, 3P tip C BA 47-29	buc	10,00	180,00	1 800,00
116.	89652759656221	Intrerupator automat IP 20, 10A, 1P tip C BA 47-29	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
117.	8989	Centrala Electrica Portabila (UPS) 3kVA, 220 V	buc	1,00	14 000,00	14 000,00
118.	95141	Intrerupator de sarcina IP 20, 250A, 3P, BP32-35	buc	1,00	180,00	180,00
119.	9514851	Intrerupator de sarcina IP 20, 32A, 3P,(BH-32)	buc	4,00	180,00	720,00
120.	9516364851	Intrerupator de sarcina IP 20, 100A, 3P,(BH-32)	buc	1,00	180,00	180,00
121.	95599595	Plafoniera LTT Armstrong 1200x600, 4000K, 4500 Im, 40 W , IP 40	buc	20,00	755,00	15 100,00
122.	959	Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36W IP65	buc	23,00	780,00	17 940,00
123.	9595	Plafoniera ARTOS TEB (grad de protectie IP 65) 15W	buc	11,00	750,00	8 250,00
124.	9595599595	Projector LED ORNO TOS LED SMD 4000K, 2200Im, 30W, IP65	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
125.	9595595599595	Indicator Exit CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h	buc	5,00	470,00	2 350,00
126.	9595595599595	Aplica LED cu senzor de miscare, LAIXIAOBEI, 24 W, IP 65	buc	1,00	1 680,00	1 680,00
127.	965275659563	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ИМПП-5)	buc	1,00	1 870,00	1 870,00
		Total materiale de construcții				662 595,37

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,078	850,00	66,30
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44	850,00	374,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96	h-ut	0,048	850,00	40,80

		(16) kN (t)				
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	51,94	850,00	44 149,00
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,24	25,00	106,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	287,372	25,00	7 184,30
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,078	850,00	66,30
		Total utilaje de construcții				51 986,70

Total	lei	927 390,22
TVA	20,00 %	185 478,04

Total deviz:

**1 112 868,
26**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria s.Dubasarii Vechi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de evidenta si anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000. (Tablou de anclansare automata a rezervei, IP44 BZUM DDE-3)	buc			192,54 188,29
	1	Muncitor	h-om	3,4900	53,95	188,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
2	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete (Anclansare automata a rezervei AAR)	buc			194,79 188,29
	1	Muncitor	h-om	3,4900	53,95	188,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	25,00	6,50
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250. (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom- -250A, 3P (BA 88-35)	buc			163,33 148,90
	1	Muncitor	h-om	2,7600	53,95	148,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	25,00	10,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	5,00	0,21
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-530-7	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana (Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact -265 A (КТИ-5265))	buc			288,49 270,29
	1	Muncitor	h-om	5,0100	53,95	270,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	25,00	14,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	5,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
5	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune Transformatoare de curent IP 00 U-0.66kV I 250/5A clas de precizie 0.5 TTI-A	buc			232,13 131,10
	1	Muncitor	h-om	2,4300	53,95	131,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	25,00	9,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	85,00	3,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	850,00	33,15
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	850,00	20,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	850,00	33,15
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze. (Contor de evidenta a energiei electrice (active / reactive), conectare prin intermediul transformatoarelor de curent, Unom-3x240/415V, I - 5 (10)A ; 50Hz. dotat cu Modem si Antena (ZMG-405CR))	buc			46,94 46,94
	1	Muncitor	h-om	0,8700	53,95	46,94
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom-63A, 3P (BA 47-100))	buc			137,28 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
8	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Descarcatoare de supratensiune, Uc- 230/400V, 3P+N (ОПН - 04 kV)	buc			64,46 60,96
	1	Muncitor	h-om	1,1300	53,95	60,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	25,00	3,50
9	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat.	buc			60,92 60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
10		Sina PE	buc			450,00 0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
11		Sina N	buc			420,00 0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.2. Tablou de distributie general TDG				
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000. (Tablou de distributie cu lacat, montare	buc			192,54 188,29

1	2	3	4	5	6	7
		aparenta, IP 54 (III(MPI-5))				
	1	Muncitor	h-om	3,4900	53,95	188,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
13	08-03-521-16	Intrerupator cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A. (Intrerupator de sarcina IP20, Inom, -400A, 3P (BP32-37))	buc			257,29 230,91
	1	Muncitor	h-om	4,2800	53,95	230,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	25,00	13,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	80,00	5,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	0,40	4,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	5,00	0,66
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
14	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250. (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 160A, 3P (BA 88-35))	buc			160,89 148,90
	1	Muncitor	h-om	2,7600	53,95	148,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	25,00	10,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	5,00	0,21
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
15	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250. (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom-125A, 3P (BA 88-33))	buc			163,33 148,90
	1	Muncitor	h-om	2,7600	53,95	148,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	25,00	10,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	5,00	0,21
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom-50A, 3P (BA 88-33))	buc			138,28 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -32A, 3P tip C (BA47-29))	buc			138,28 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-25A, 3P tip C (BA47-29))	buc			89,99 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	5,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 3P tip C (BA47-29)	buc			88,89 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 1P tip C (BA47-29)	buc			128,12 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,55	5,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	4,90	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom -10A, 1P tip C (BA47-29))	buc			89,99 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
22	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc			60,92 60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
23		Sina PE	buc			450,00 0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
24		Sina N	buc			420,00 0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.3. Tablou de distributie puter - TDP 2				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare	buc			129,41 125,16

1	2	3	4	5	6	7
		aparenta, IP 41, (ИПН-П-36)				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-63A, 3P (BH-32)	buc			138,28 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP20, Inom-16A, (Idif -30mA), 2P, tip „C” (AB/IT-32)	buc			88,89 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
28	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc			60,92 60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
29		Sina PE	buc			450,00 0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
30		Sina N	buc			420,00 0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.4. Tablou de distributie puter - TDP 3				
31	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000. (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ИПМП-5)	buc			192,54 188,29
	1	Muncitor	h-om	3,4900	53,95	188,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
32	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina IP 20, Inom -250A, 3P (BP32-35))	buc			169,15 151,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	53,95	151,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	5,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP20, Inom-16A, (Idif -30mA), 2P, tip „C” (AB/IT-32)	buc			88,89 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
34	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (ternim, electromagnetic) IP 20 Inom-32A, 3P tip C (BA47-29)	buc			138,28 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
35	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc			60,92 60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
36		Sina PE	buc			450,00 0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
37		Sina N	buc			420,00 0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.5. Tablou de distributie iluminat - TDI 2				
38	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41, (ИПН-II-12)	buc			129,41 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-32A, 3P (BH-32)	buc			138,28 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc			88,83 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
41	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc			60,92 60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
42		Sina PE	buc			450,00 0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
43		Sina N	buc			420,00 0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.6. Tablou de distributie iluminat				

1	2	3	4	5	6	7
		- TDI 3				
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41, (ИПН-II-16)	buc			129,41 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-32A, 3P (BH-32)	buc			135,84 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc			88,83 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc			88,89 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
48	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc			60,92 60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
49		Sina PE	buc			450,00 0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
50		Sina N	buc			420,00 0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.7. Tablou de distributie iluminat - TDI 4				
51	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41, (ИПН-II-16)	buc			129,41 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
52	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-32A, 3P (BH-32)	buc			138,28 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0360	5,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc			88,89 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc			88,89 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
55	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc			60,92 60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
56		Sina PE	buc			450,00 0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
57		Sina N	buc			420,00 0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.8. Tablou de distributie iluminat evacuare- TDIE				
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 55, (КМПН-24)	buc			129,41 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
59	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-32A, 3P (BH-32)	buc			138,28 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc			88,89 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
61	10-02-016-06	Centrala Electrica Portabila (UPS) kVA, 220V	buc			975,93
						544,89
	1	Muncitor	h-om	10,1000	53,95	544,89
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0003	25 000,00	7,50
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	2 500,00	0,25
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	120,00	3,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	145,00	1,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	4,80	4,80
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	32,00	0,64
	5	Masa utilajului	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	0,40	4,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	60,00	4,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0600	25,00	1,50
	42654120	Panglica lipicioasa de izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	50,00	1,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	850,00	374,00
62	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc			60,92
						60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
63		Sina PE	buc			450,00
						0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
64		Sina N	buc			420,00
						0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.9. Tablou de distributie ventilare de evacuare- TDVE				
65	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 54, (ИЦПН-П-36)	buc			129,41
						125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
66	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-100A, 3P (BH-32)	buc			138,28
						125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
67	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20 Inom-32A, 3P tip D (BA47-29)	buc			138,28
						125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-6A, 1P, tip „C" (BA47-29)	buc			88,89
						84,16

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
69	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact - 50A (КМИ-35012)	buc			225,18 208,25
	1	Muncitor	h-om	3,8600	53,95	208,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	5,00	0,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
70	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Demaror electromagnetic 230 V, Ubobina - 230V, Icontact -9 A (КМИ-10911)	buc			181,47 171,02
	1	Muncitor	h-om	3,1700	53,95	171,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	5,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
71	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Comutator cu cama (ПКП63-13)	buc			64,16 60,96
	1	Muncitor	h-om	1,1300	53,95	60,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
72	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc			60,92 60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
73		Sina PE	buc			450,00 0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
74		Sina N	buc			420,00 0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.10. Tablou de distributie ventilare -TDV				
75	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ЦМП-5)	buc			192,54 188,29
	1	Muncitor	h-om	3,4900	53,95	188,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
76	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom -200A, 3P (BA 88-35)	buc			163,33 148,90
	1	Muncitor	h-om	2,7600	53,95	148,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	25,00	10,78
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	5,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Declansator PH 47)	buc			91,77
						84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	80,00	2,88
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg -2.5 - 4A (npк32-4)	buc			88,89
						84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat magneto-termic 230V, Ireg -0,4 - 10A (S-ET10E)	buc			88,89
						84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
80	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact - 65A (КМИ-46512)	buc			225,18
						208,25
	1	Muncitor	h-om	3,8600	53,95	208,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	5,00	0,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
81	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 400V, Icontact - 12A (КМИ-11211)	buc			225,18
						208,25
	1	Muncitor	h-om	3,8600	53,95	208,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	5,00	0,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
82	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Demaror electromagnetic 230 V, Ubobina - 230V, Icontact -12 A (КМИ-11211)	buc			181,47
						171,02
	1	Muncitor	h-om	3,1700	53,95	171,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	5,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20 Inom-50A, 3P tip C (BA47-29)	buc			135,84
						125,16

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-16A, 3P, tip „C” (BA47-29)	buc			88,89 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20, Inom-10A, 1P, tip „C” (BA47-29)	buc			88,89 84,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,95	84,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,40	2,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,00	0,06
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
86	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Comutator cu cama (IKΠ63-13)	buc			64,16 60,96
	1	Muncitor	h-om	1,1300	53,95	60,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
87	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Comutator cu cama (IKΠ10-12)	buc			64,16 60,96
	1	Muncitor	h-om	1,1300	53,95	60,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
88	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton Start/ Stop)	buc			64,16 60,96
	1	Muncitor	h-om	1,1300	53,95	60,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
89		Buton Start /Stop	buc			245,00 0,00
	420	Buton Start /Stop	buc		245,00	245,00
90	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare- Dispozitiv sau aparat	buc			60,92 60,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	53,95	60,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
91		Sina PE	buc			450,00 0,00
	45632	Sina PE	buc		450,00	450,00
92		Sina N	buc			420,00 0,00
	445632	Sina N	buc		420,00	420,00
		1.11. Prize, intrerupatoare, doze				

1	2	3	4	5	6	7
93	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 705,45 2 055,49
	1	Muncitor	h-om	38,1000	53,95	2 055,49
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	25 000,00	80,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,00	1 530,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	5,00	2,10
94		Priza dubla cu contact de protectie si oburatoare,montare incorporata, IP44, Inom-16A, U -250V	buc			180,00 0,00
	752	Priza dubla cu contact de protectie si oburatoare, montare incorporata, IP44, Inom-16A, U-250V	buc		180,00	180,00
95	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600. (Bloc cu prize Scame E2 5P 1x32A 380V +1x16A 230V IP44)	buc			129,41 125,16
	1	Muncitor	h-om	2,3200	53,95	125,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
96		Bloc cu prize Scame E2 5P 1x32A 380V +1x16A 230V IP44	buc			650,00 0,00
	78543	Bloc cu prize Scame E2 5P 1x32A 380V +1x16A 230V IP4	buc		650,00	650,00
97	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 338,62 1 737,19
	1	Muncitor	h-om	32,2000	53,95	1 737,19
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	25 000,00	71,43
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,00	1 530,00
98		Interrupator monopolar pentru instalare incorporata IP20, Inom-10A, U -250V	buc			180,00 0,00
	5214563	Interrupator monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom -10A, U -250V	buc		180,00	180,00
99		Interrupator monopolar cap-scara pentru instalare incorporata IP20, Inom-10A, U -250V	buc			180,00 0,00
	55214563	Interrupator monopolar cap-scara pentru instalare incorporata IP 20, Inom -10A, U -250V	buc		180,00	180,00
100	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 376,48 1 769,56
	1	Muncitor	h-om	32,8000	53,95	1 769,56
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	25 000,00	76,92
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	15,00	1 530,00
101		Interrupator bipolar pentru instalarea incorporata IP20, Inom -10A, U -250V	buc			180,00 0,00
	7854563	Interrupator bipolar pentru instalarea incorporata IP20, Inom-10A, U-250V	buc		180,00	180,00
102		Interrupator bipolar cap-scara pentru instalarea incorporata IP20, Inom -10A, U -250V	buc			180,00 0,00
	77854563	Interrupator bipolar cap-scara pentru instalarea incorporata IP20, Inom-10A, U-250V	buc		180,00	180,00
103	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Cutii pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor)	buc			49,69 41,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	53,95	41,00
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	8,55	8,55
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	45,00	0,14
104	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie (Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montarea in tencuiala)	buc			49,69 41,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	53,95	41,00
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	8,55	8,55

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	45,00	0,14
105	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton Start/Stop)	buc			64,16 60,96
	1	Muncitor	h-om	1,1300	53,95	60,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
106		Buton Start /Stop	buc			245,00 0,00
	4200	Buton Start /Stop	buc		245,00	245,00
		1.12. Plafoniere				
107	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti , cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			4 747,60 4 747,60
	1	Muncitor	h-om	88,0000	53,95	4 747,60
108		Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36W IP65	buc			780,00 0,00
	959	Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36W IP65	buc		780,00	780,00
109		Plafoniera ARTOS TEB (grad de protectie IP 65) 15 W	buc			750,00 0,00
	9595	Plafoniera ARTOS TEB (grad de protectie IP 65) 15W	buc		750,00	750,00
110		LED exterior Horoz HAZEL -32 SMD LED 6400 K, 2240 lm, 32W , IP 0	buc			850,00 0,00
	59595	LED exterior Horoz HAZEL-32 SMD LED 6400 K, 2240 lm, 3 W, IP 20	buc		850,00	850,00
111	08-03-594-17	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			8 855,69 8 847,80
	1	Muncitor	h-om	164,0000	53,95	8 847,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	15,00	0,79
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	5,00	2,10
112		Plafoniera LTT Armstrong 1200x600, 4000K 4500 lm, 40W, IP 40	buc			755,00 0,00
	95599595	Plafoniera LTT Armstrong 1200x600, 4000K, 4500 lm, 40 W , IP 40	buc		755,00	755,00
113	08-03-593-10	Corpuri de iluminat pentru lampi incasdecante-Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 318,93 5 297,89
	1	Muncitor	h-om	98,2000	53,95	5 297,89
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	4,90	19,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	5,00	1,05
114		Projector LED ORNO TOS LED SMD 4000K, 2200 lm, 30 W, IP65	buc			1 500,00 0,00
	9595599595	Projector LED ORNO TOS LED SMD 4000K, 2200lm, 30W, IP65	buc		1 500,00	1 500,00
115		Indicator Exit CCA 50-43-1 4.8 W, IP65 3h	buc			470,00 0,00
	959595599595	Indicator Exit CCA 5043-1 4.8 W, IP65 3h	buc		470,00	470,00
116		Aplica LED cu senzor de miscare, LAIXIAOBEI, 24 W , IP 65	buc			1 680,00 0,00
	959595595599595	Aplica LED cu senzor de miscare, LAIXIAOBEI, 24 W, IP 65	buc		1 680,00	1 680,00
		1.13. Cabluri/ Accesorii				

1	2	3	4	5	6	7
117	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			669,67 668,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	53,95	668,98
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
118		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 3x1,5 mm2	m			18,70 0,00
	3232	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 3x1.5 mm2	m		18,70	18,70
119		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 3x2,5 mm2	m			21,30 0,00
	323232	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2	m		21,30	21,30
120		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 4x2,5 mm2	m			26,00 0,00
	32323232	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 4x2.5 mm2	m		26,00	26,00
121		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 5x2,5 mm2	m			28,50 0,00
	3232323232	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 5x2.5 mm2	m		28,50	28,50
122		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 5x4 mm2	m			38,70 0,00
	323232323232	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 5x4 mm2	m		38,70	38,70
123		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 5x6 mm2	m			38,00 0,00
	32323232323232	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 5x6 mm2	m		38,00	38,00
124		Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHΓ-FRLS 2x1.5 mm2	m			27,55 0,00
	3232323232323232	Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHΓ-FRLS 2x1.5 mm2	m		27,55	27,55
125		Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHΓ-FRLS3*2.5 mm2	m			32,00 0,00
	323232323232323232	Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHΓ-FRLS 3x2.5 mm2	m		32,00	32,00
126	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			987,97 987,28
	1	Muncitor	h-om	18,3000	53,95	987,28
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
127		Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 4x16 mm2	m			75,00 0,00
	323253232323232	Cablu cu conductoare din cupru BBΓHΓ-LS 4x16 mm2	m		75,00	75,00
128		Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHΓ-FRLS 5x16 mm2	m			45,00 0,00
	3232323232325323232	Cablu cu conductoare din cupru KBBΓHΓ-FRLS 5x16 mm2	m		45,00	45,00
129		Cablu cu conductoare din aluminiu ABBΓHΓ-LS 5x70 mm2	m			74,00 0,00
	3232352352325323232	Cablu cu conductoare din aluminiu ABBΓHΓ-LS 5x70 mm2	m		74,00	74,00

1	2	3	4	5	6	7
130	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 252,32 1 251,64
	1	Muncitor	h-om	23,2000	53,95	1 251,64
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,47
131		Cablu cu conductoare din aluminiu ABBΓнг-LS 5x120 mm2	m			60,00 0,00
	3232352323525323232	Cablu cu conductoare din aluminiu ABBΓнг-LS 5x120 mm2	m		60,00	60,00
132	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 554,44 1 553,76
	1	Muncitor	h-om	28,8000	53,95	1 553,76
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	20,00	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,47
133		Cablu cu conductoare din aluminiu ABBΓнг-LS 5x240 mm2	m			80,00 0,00
	32323523235525323232	Cablu cu conductoare din aluminiu ABBΓнг-LS 5x240 mm2	m		80,00	80,00
134	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			3 426,48 272,45
	1	Muncitor	h-om	5,0500	53,95	272,45
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	25 000,00	0,18
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	15,00	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	20,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	50,00	0,12
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,7100	850,00	3 153,50
135		Manson terminal 4KHTп-1 2,5-16	m			120,00 0,00
	523232	Manson terminal 4KHTп-1 2,5-16	m		120,00	120,00
136		Manson terminal 5KHTп-1 2,5-16	m			160,00 0,00
	5523232	Manson terminal 5KHTп-1 2,5-16	m		160,00	160,00
137		Manson terminal 5KHTп-1 70-120	m			150,00 0,00
	55523232	Manson terminal 5KHTп-1 150-240	m		150,00	150,00
138		Manson terminal 5KHTп-1 150-240	m			150,00 0,00
	55523232	Manson terminal 5KHTп-1 150-240	m		150,00	150,00
		1.14. Tub tehnic de protectie				
139	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 752,31 1 284,01
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,95	1 284,01
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,52
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,20	4,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	15,00	270,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
140		Tub tehnic de protectie din PVC , O-16 mm	m			15,20 0,00
	55533523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-16mm	m		15,20	15,20
141		Tub tehnic de protectie din PVC , O-20 mm	m			18,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-20mm	m		18,40	18,40
142		Tub tehnic de protectie din PVC , O-25 mm	m			18,60
						0,00
	5555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-25 mm	m		18,60	18,60
143	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 361,10
						1 855,88
	1	Muncitor	h-om	34,4000	53,95	1 855,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	52,52
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,20	4,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	15,00	270,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
144		Tub tehnic de protectie din PVC , O-32 mm	m			19,00
						0,00
	5555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-32 mm	m		19,00	19,00
145		Tub tehnic de protectie din PVC , O-40 mm	m			25,00
						0,00
	55555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-40 mm	m		25,00	25,00
146		Tub tehnic de protectie din PVC , O-50 mm	m			42,00
						0,00
	555555523232	Tub tehnic de protectie din PVC, O-50 mm	m		42,00	42,00
		2. Utilaj				
		2.1. Tablou de evidenta si anclansare automata a rezervei BZUM DDE-3AAR				
147		Tablou de anclansare automata a rezervei ,IP44 BZUM DDE-3	buc			1 850,00
						0,00
	44	Tablou de anclansare automata a rezervei, IP44 BZUM DDE-3	buc		1 850,00	1 850,00
148		Anclasare Automata a rezervei AAR	buc			740,00
						0,00
	444	Anclansare automata a rezerve AAR	buc		740,00	740,00
149		Intrerupator utomat IP 20, Inom-250A, 3P (BA 88-35)	buc			180,00
						0,00
	4444	Intrerupator automat IP 20, Inom-250A, 3P (BA 88-35)	buc		180,00	180,00
150		Demaror electromagnetic 400V 265A КТИ-5265	buc			12 800,00
						0,00
	44444	Demaror electromagnetic 400V 265A КТИ -5265	buc		12 800,00	12 800,00
151		Transformatoare de curent , IP --00, U-0.66kV, I -250,/5A, Clasa de precizie -0,5 (ТТИ-A)	buc			1 800,00
						0,00
	4444444	Transformatoare de curent , IP -00. U-0.66kV, I-250,/5A, Clasa de precizie -0.5(ТТИ-A)	buc		1 800,00	1 800,00
152		Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-405 CR	buc			1 800,00
						0,00
	44444444	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-405 CR	buc		1 800,00	1 800,00
153		Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20 Inom - 63A, 3P (BA 47-100)	buc			450,00
						0,00
	4444444444	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20 Inom, 63A, 3P (47-100)	buc		450,00	450,00
154		Descarcatoare de supratensiune, Uc - 230/400V, 3P+N (ОИИ-04 kV)	buc			1 300,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	4444444444	Descarcatoare de supratensiune, Uc-230/400 V, 3P+N (OIIIH-04kV)	buc		1 300,00	1 300,00
		2.2. Tablou de distributie general TDG				
155		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (IIIMI-5)	buc			1 450,00
						0,00
	41	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (IIIMI-5)	buc		1 450,00	1 450,00
156		Intrerupator automat IP 20, 400 A, 3P, BP 32-37	buc			180,00
						0,00
	1141	Intrerupator automat IP 20, 400A 3P BP32-37	buc		180,00	180,00
157		Intrerupator automat IP 20, 160 A, 3P, (BA 88-35)	buc			180,00
						0,00
	11141	Intrerupator automat IP 20, 160A, 3P, (BA 88-35)	buc		180,00	180,00
158		Intrerupator automat IP 20, 125 A, 3P, (BA 88-33)	buc			180,00
						0,00
	111141	Intrerupator automat IP 20, 125A, 3P, (BA 88-33)	buc		180,00	180,00
159		Intrerupator automat IP 20, 50A, 3P tip BA 88-33	buc			180,00
						0,00
	11111141	Intrerupator automat IP 20, 50A, 3P tip BA 88-33	buc		180,00	180,00
160		Intrerupator automat IP 20, 32 A, 3P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	111111141	Intrerupator automat IP 20, 32A,tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
161		Intrerupator automat IP 20, 25 A, 3P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	1111111141	Intrerupator automat IP 20, 25A, 3P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
162		Intrerupator automat IP 20, 16 A, 3P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	11111111141	Intrerupator automat IP 20, 16A, 3P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
163		Intrerupator automat IP 20, 10 A, 1P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	111111111141	Intrerupator automat IP 20, 16A, 1P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
		2.3. Tablou de distributie puter - TDP 2				
164		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 41 (IIIPH-II-36)	buc			1 200,00
						0,00
	658541	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (IIIPH-II-16)	buc		1 200,00	1 200,00
165		Intrerupator de sarcina IP 20, 63 A, 3P (BH-32)	buc			180,00
						0,00
	1414	Intrerupator de sarcina IP 20, 63A, 3P (BH-32)	buc		180,00	180,00
166		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, tip „C” AB/DT32/2P/16/30	buc			180,00
						0,00
	74111141	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20 tip „C” AB/DT32/2P/16/30	buc		180,00	180,00
		2.4. Tablou de distributie iluminat -TDP 3				
167		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (IIIMI-5)	buc			1 870,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	8541	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 (ИПМП-5)	buc		1 870,00	1 870,00
168		Intrerupator de sarcina IP 20, 250 A, 3P, BP32-35	buc			180,00
						0,00
	95141	Intrerupator de sarcina IP 20, 250A, 3P, BP32-35	buc		180,00	180,00
169		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, tip „C” АДТ32/2P/16/30	buc			180,00
						0,00
	7324111141	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20 tip „C” АДТ32/2P/16/30	buc		180,00	180,00
170		Intrerupator automat IP 20, 32 A, 3P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	1111661141	Intrerupator automat IP 20, 32A, 3P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
		2.5. Tablou de distributie iluminat -TDI 2				
171		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-12	buc			1 200,00
						0,00
	6585241	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II12	buc		1 200,00	1 200,00
172		Intrerupator de sarcina IP 20, 32 A, 3P, (BH-32)	buc			180,00
						0,00
	9514851	Intrerupator de sarcina IP 20, 32A, 3P,(BH-32)	buc		180,00	180,00
173		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	5221111661141	Intrerupator automat IP 20, 6A, 1P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
		2.6. Tablou de distributie iluminat -TDI 3				
174		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-16)	buc			1 200,00
						0,00
	658541	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-16)	buc		1 200,00	1 200,00
175		Intrerupator de sarcina IP 20, 32 A, 3P, (BH-32)	buc			180,00
						0,00
	9514851	Intrerupator de sarcina IP 20, 32A, 3P,(BH-32)	buc		180,00	180,00
176		Intrerupator automat IP 20, 10 A, 1P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	522185111661141	Intrerupator automat IP 20, 10A, 1P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
177		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	522111185241	Intrerupator automat IP 20, 6A, 1P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
		2.7. Tablou de distributie iluminat -TDI 4				
178		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-16)	buc			1 200,00
						0,00
	658541	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 41 (ИПН-II-16)	buc		1 200,00	1 200,00
179		Intrerupator de sarcina IP 20, 32 A, 3P, (BH-32)	buc			180,00
						0,00
	9514851	Intrerupator de sarcina IP 20, 32A, 3P,(BH-32)	buc		180,00	180,00
180		Intrerupator automat IP 20, 10 A, 1P tip C BA 47-29	buc			180,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	522185111646114 1	Intrerupator automat IP 20, 10A, 1P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
181		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	52211185691	Intrerupator automat IP 20, 6A, 1P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
		2.8. Tablou de distributie iluminat evacuare -TDIE				
182		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 55 (КМІН-24)	buc			1 200,00
						0,00
	75658541	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 55 (КМІН-24)	buc		1 200,00	1 200,00
183		Intrerupator de sarcina IP 20, 32 A, 3P, (BH-32)	buc			180,00
						0,00
	9514851	Intrerupator de sarcina IP 20, 32A, 3P,(BH-32)	buc		180,00	180,00
184		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	5229911185691	Intrerupator automat IP 20, 6A, 1P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
185		Centrala electrica Portabila (UPS) 3kVA, 220 V	buc			14 000,00
						0,00
	8989	Centrala Electrica Portabila (UPS) 3kVA, 220 V	buc		14 000,00	14 000,00
		2.9. Tablou de distributie ventilare de evacuare -TDVE				
186		Tablou de distributie din plastic , montare aparenta, IP 54 (ІІРН-ІІ-36)	buc			1 200,00
						0,00
	75659563	Tablou de distributie din plastic, montare aparenta, IP 54 (ІІРН-ІІ-36)	buc		1 200,00	1 200,00
187		Intrerupator de sarcina IP 20, 100 A, 3P, (BH-32)	buc			180,00
						0,00
	9516364851	Intrerupator de sarcina IP 20, 100A, 3P,(BH-32)	buc		180,00	180,00
188		Intrerupator automat IP 20, 32A, 3P tip D BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	522991118563691	Intrerupator automat IP 20, 32A, 3P tip D BA 47-29	buc		180,00	180,00
189		Intrerupator automat IP 20, 6 A, 1P tip C BA 47-29	buc			180,00
						0,00
	5229911185691	Intrerupator automat IP 20, 6A, 1P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
190		Demaror electromagnetic 400V 50A КМІ-35012	buc			13 500,00
						0,00
	658989	Demaror electromagnetic 400V 50A КМІ-35012	buc		13 500,00	13 500,00
191		Demaror electromagnetic 230V 9A КМІ-10911	buc			12 800,00
						0,00
	363658989	Demaror electromagnetic 230V 9A КМІ-10911	buc		12 800,00	12 800,00
192		Comutator cu cama ПКП63-13	buc			13 400,00
						0,00
	363363658989	Comutator cu cama ПКП63-13	buc		13 400,00	13 400,00
		2.10. Tablou de distributie ventilare -TDV				
193		Tablou de distributie cu lacat , montare aparenta, IP 54 (ІІМІІ-5)	buc			1 870,00
						0,00
	965275659563	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP	buc		1 870,00	1 870,00

1	2	3	4	5	6	7
		54 (III-MII-5)				
194		Intrerupator automat IP 20 Inom-200A, 3P (BA 88-35)	buc			180,00 0,00
	522993311185636 91	Intrerupator automat IP 20, Inom-200A, 3P (BA 88-35)	buc		180,00	180,00
195		Declansator PH 47	buc			520,00 0,00
	33	Declansator PH 47	buc		520,00	520,00
196		Intrerupator automat ППК32-4 400V, Ireg - 2.5 -4 A	buc			180,00 0,00
	522991665118569 1	Intrerupator automat ППК32-4 400V, Ireg -2.5 - 4A	buc		180,00	180,00
197		Intrerupator automat S-ET10E 230V, Ireg - 0.4 -10A	buc			180,00 0,00
	522966669166511 85691	Intrerupator automat S-ET10E 230V, Ireg- 0.4 - 10A	buc		180,00	180,00
198		Demaror electromagnetic 400V 65A КМИ-46512	buc			13 500,00 0,00
	66633	Demaror electromagnetic 400V 65A КМИ-46512	buc		13 500,00	13 500,00
199		Demaror electromagnetic 400V 12A КМИ-11211	buc			12 800,00 0,00
	3666633	Demaror electromagnetic 400V 12A КМИ-11211	buc		12 800,00	12 800,00
200		Demaror electromagnetic 230V 12A КМИ-11211	buc			12 800,00 0,00
	369963658989	Demaror electromagnetic 230V 12A КМИ-11211	buc		12 800,00	12 800,00
201		Intrerupator automat IP 20, 50 A, 3P tip C BA 47-29	buc			180,00 0,00
	75221	Intrerupator automat IP 20, 50A, 3P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
202		Intrerupator automat IP 20, 16 A, 3P tip C BA 47-29	buc			180,00 0,00
	8965275221	Intrerupator automat IP 20, 16A, 3P tip C BA 47-29	buc		180,00	180,00
203		Intrerupator automat IP 20, 10 A, 1P tip C BA 47-29	buc			1 800,00 0,00
	89652759656221	Intrerupator automat IP 20, 10A, 1P tip C BA 47-29	buc		1 800,00	1 800,00
204		Comutator cu cama ПКП63-13	buc			13 400,00 0,00
	363363689565898 9	Comutator cu cama ПКП63-13	buc		13 400,00	13 400,00
205		Comutator cu cama ПКП10-12	buc			12 800,00 0,00
	363363647858956 58989	Comutator cu cama ПКП10-12	buc		12 800,00	12 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

